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Magnus WIdell lämnar vd-posten på
Gröna Lund

Sedan 2013 har Magnus Widell tillsammans med medarbetarna på Gröna
Lund styrt tivolit genom värmerekord, publikrekord, nya
attraktionssatsningar, nya säsonger, igenom en pandemi och ut starkare på
andra sidan. Efter nästan 10 år på Gröna Lund väljer nu Magnus Widell att
lämna vd-posten för att ta sig an nya utmaningar. Han kommer vara verksam
på Gröna Lund hela sommaren och lämnar sin tjänst den 1 september.

– Jag har haft otroligt roligt under mina 10 år på Gröna Lund och därför är



det med dubbla känslor som jag nu väljer att lämna företaget. Men jag är
väldigt stolt över vad vi åstadkommit tillsammans och jag kommer med
spänning att följa Gröna Lund på den resa som man nu har framför sig, med
alltifrån nya säsongen Winter Wonderland till förhoppningsvis ett helt nytt
tivoliområde på parkeringen, säger Magnus Widell, avgående vd på Gröna
Lund.

– Med sitt tydliga och varma ledarskap har Magnus lotsat fram Gröna Lund
till den starka position verksamheten har idag. Men det är inte bara en vd
som lämnar. Magnus är också en god vän. Jag gläds med de som får jobba
med honom framöver. Han är en klippa, säger Christer Fogelmarck,
koncernchef för Parks and Resorts som äger Gröna Lund.

Magnus Widell kommer vara verksam på Gröna Lund hela sommaren och
lämnar den 1 september över arbetsledningen till en tillförordnad chef i
ledningsgruppen till dess att en ny vd tillsätts.

För mer information kontakta:
Christer Fogelmarck, koncernchef på Parks and Resorts på telefon 010-708 91
00 eller per mail christer.fogelmarck@parksandresorts.comMagnus Widell, vd
på Gröna Lund på telefon 010-708 91 00 eller per mail
magnus.widell@gronalund.com

För pressbilder besök vår bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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